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Miesto konania: nazov a adresa Skoly Termin

SPS Elektrotechnickd, Zochova 9, BA 25.11.2021

Kontaktna osoba Meno Kontaktna osoba

ORGANIZATORI KRAJSKYCH KOL SUTAZE ZENIT 3KOLSKY ROK 2021/2022

a priezvisko Teleféon

Ing. Jozef Belan 0905/634562

Kontaktna osoba E-mail

belan@zochova.sk

SS Gymnazium J.Hronca, Novohradska 3, BA | 2= (il 2e il

SOS Polygrafickd, Racianska 190, BA 24.11.2021

SOS Polygrafickd, Racianska 190, BA 24.11.2021

neorganizuje sa 23.11.2021

b 4 . Ve . ’ 1
SOS elektrotechnicka, Sibirska 1, Trnava 55 11.2021

Stredna priemyselna skola dopravna,
Studentska 23, 917 01 Trnava

25.11.2021

Stredna priemyselna skola dopravna,
Studentska 23, 917 01 Trnava

24.11.2021

Stredna priemyselna skola dopravn3,
Studentska 23, 917 01 Trnava

24.11.2021

Mgr. Jaroslav Vybostok 0908/468760 jarovybo@gmail.com

Ing. RuZena Bockova 0904/630846 bockova@polygraficka.sk

Ing. RuZena Bockova 0904/630846 bockova@polygraficka.sk
Stanislav Vragas, ZRPV 0907 554 994 stanislav.vragas@sosetrnava.sk
Mgr. Kamila Svecova 940637198 kamila.svecova@gmail.com
Mgr. Kamila Svecova 940637198 kamila.svecova@gmail.com
Mgr. Kamila Svecova 940637198 kamila.svecova@gmail.com

Stredna priemyselna skola technicka,
Komenského 1,917 31 Trnava

23.11.2021

Jozef Truchly

033 59035 33 sekret

j-truchly67@gmail.com,

sps@spstt.sk

SOS technickd, Ul.1 maja 500, 952 01
Vrable

25.11.2021

Mgr. Erika Czakova

0908703511

erika.czakova@sost-vrable.sk

SPSSE, Ul. FrantiSka Hecku 25, 934 47

Ins RAarman Karaffa DhN
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Web developer
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Programovanie

Graficky dizajner | NN SR If=lale )

SPS, Bzinska 11, 915 01 Nové Mesto nad
Vahom

Programovanie
Web developer

Levice Ing. Roman Karaffa, PhD. 036/6312867 roman.karaffa@gmail.com
SPSSE, Ul. Frantiska Hec¢ku 25, 934 47 .
Levice rantiska Hecku Ing. Roman Karaffa, PhD. 036/6312867 roman.karaffa@gmail.com
SOS technick3, K alovska cesta 9, 935 . )
ec vmc 8, Rozmalovska cesta 3, Ing. Renata Kleinova 036/6341981 renata.kleinova@spssenitra.sk

28 TImace
SOS technickd, Bratislavska 439/18, 018 ) | ucharek@h '
41 Dubnica nad Vahomn siilivlopkill Ing. Pavol Kucharek 0908 509 033 pavol kucharek@hotmail.com
Gymnézium L. Stura, Ul. 1. méja €. 2, .

ymnazmmw ura majac hsiiliEp op A RNDr. Zuzana Vavreckova  |032 74 34 422 vavreckova@glstn.sk
911 35 Trencin
Skol leckéh i lu, Stanicna .

o'a umeleckeho priemysiu anicna LB IoEE Mgr. Alena Stranakova 903 534 227 stranakova.alena@gmail.com

B ep A RNDr. Anna Homolova

SPS, Bzinska 11, 915 01 Nové Mesto nad
Vahom

Strojarstvo

0327465111

anna.homolova@spsnmnv.sk

veiiEiolopk Ing. Viera Skoludova

SPS Jozefa Murga$a, Hurbanova 6, Banska

Elektronika

0327465111

viera.skoludova@spsnmnv.sk

Programovanie A,B

Programovanie
Graficky dizajnér

Programovanie
Web developer

Strojarstvo
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SPS informaénvch technolégii,

Bystrica Ing. Jana Kubalova 0903548229 kubalova@spsjm.sk
CVTI SR-SVS Banska Bystrica, Tajovského o .
, . ystil jov Ing. Stanislava Cervenova 048/4231757 stanislava.cervenova@svsbb.sk

25, Banska Bystrica
SOS informaénych technolégii, ) . .

Mgr. art. Matej Opaleny 949 291 360 matej.opaleny@sos-it.sk
Tajovského 30, Banska Bystrica & 1P y N
SOS informaénych technolégii, ) ) o .

Ing. Vladimir Cipov, PhD. 048/4341419 vladimir.cipov@sos-it.sk
Tajovského 30, Banska Bystrica & P / bov@
Z?esz’;e(z)chnlky a sluzieb, Miadeznicka 3, Mgr. Eva Cervenakova 0908697708 eva.cervenakova@sostasbr.sk
SOS elektrotechnicka, Celiny 536, 033

iyilibvlopkill Ing. Anna Trauerova 0908 022 011 anna.trauerova@minv.sk
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Hera e ElIEVAVE Nabreznd 1325, 25.11.2021 . Anna Trauerova 0908 022 011 anna.trauerova@minv.sk
024 01 Kysucké Nové Mesto

SPS informacnych technoldgii, Nabrezna
1325, 24.11.2021 . Anna Trauerova 0908 022 011 anna.trauerova@minv.sk
024 01 Kysucké Nové Mesto

Programovanie
Graficky dizajnér

SPS informacnych technoldgii, Nabrezna
1325, 024 01 24.11.2021 . Anna Trauerova 0908 022 011 anna.trauerova@minv.sk
Kysucké Nové Mesto

Programovanie
Web developer

SOS technickd, Okruzna 693,

02201 Cadea 23.11.2021 . Anna Trauerova 0908 022 011 anna.trauerova@minv.sk

Strojarstvo

Spojena skola, L. Podjavorinskej 22, 080

05 Predov 25.11.2021 . Ladislav Misik 0903639667 ladislav.misik@spojenaskola.sk

Elektronika

SPS elektrotechnicka, Plzenskd 1, 080 47

Pretoy 25.11.2021 . Gabriela Mitrova 0903801918 mitrova@spse-po.sk

Programovanie A,B

A=) e it | SPS elektrotechnickd, Plzenska 1, 080 47

s N 24.11.2021 . Gabriela Mitrova 903 801 918 mitrova@spse-po.sk
Graficky dizajner  Id{23e)%

el el e | SPS elektrotechnicka, Plzenska 1, 080 47
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24.11.2021 . Gabriela Mitrova 903 801 918 mitrova@spse-po.sk

Spojena skola, L. Podjavorinskej 22, 080

. 23.11.2021 Ing. Ladislav Misik 0903639667 ladislav.misik@spojenaskola.sk
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Strojarstvo

Stredna priemyselna skola

H[ el |elektrotechnicka, Komenského 44, 040 [EISEETONPEN Ing. Zoltan Téth 0904666700 toth@spseke.sk
01 Kosice

Gymnazium sv. Tomasa Akvinského,

25.11.2021 . Kvetoslava Dankova 0907091717 ta.dankova@gmail.com
Zbrojniéna 3, 040 01 Kogice vetosiav v d o
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Programovanie

ElElil 476 =88 | Gymnazium sv. Tomasa Akvinského,
Hiol ezl | Zbrojnicna 3, 040 01 Kosice

Web developer

24.11.2021
. Kvetoslava Dankova 0907091717 gta.dankova@gmail.com

24.11.2021
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Strojarstvo

technoldgii, U¢novska 5,
Kosice - Saca

Stredna odborna $kola priemyselnych

040 15

23.11.2021

Ing. Peter Smolnicky

0905451088

smolnicky@sossaca.sk




